REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet akiuale:

EMER Sg Ko o
MBIEMER O et
ATESH AR BE N
AMES| L LY
DATELINDJE NN el

VENDLINDJE SHEYonF
VENDBANIM Q\\mm L
NR. ID 1S90 3 |

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, ape keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa joné ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitove
t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 té Kodit Penal.)

_ o N
Claey Onenai Choy

~J(emar, mbiemér, nérishkrim)

Fage 1




EMER

MBIEMER

ATES

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

Lg_)_': Me plote5|m|n e ketu Formularl kam dh éné pelqn'nln pér verlflkxmm & (;dote dhene personale, perfsh;re e

o gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjeter b|ometr|ke

d) o Pasqyrlmi |te dhenave te paverteta, té: paplota dhe té pasakta né kete Formular dhe refuznmi i depoz1t|m|t te

e gjurmigve. daktaloskoplke, pass; ell skuallﬂklmm e menjehershem dhe i gdo kohe nge : -
andldlmi/zgjedhja/emerlmlapo ushtrami i metejshem i funksnomt publlk e

e).. - '.TTaJtImI ite dhenave do 18 kryhet né perputhje me leguslacuonm ne fqu per mbrOJtJen ete dhenave

" personale;

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saki&siné e té dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI /€ SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIML I KETI SEKSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR!!

0k Ot

- {emér, mbiemar; *nehshkrlm\). -
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{emér, mbiemer, nénshkrim)

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim giygésor té formés s& preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar osé i huaj? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

! Nr. dhe data e N var:
| . o . Masa e dénimit me G
] Gjykata vendimit gjygésor te burgim - i
! formés sé preré & Neni Lloji
|
[
|
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim giygésor té

formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigies)

] o]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ok OWERa
= (emér, mbiemér, nét shkrim)
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Té dhénate
vendimit gjygésor Gjykata _
jopérfundimtar Neni Lioji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

- vepre penale?

(vendos X pérbri- pérgjigjes)

PO | | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

~ Grganl procedues " |~ Qyteti, shtetf - | - ATyt [

4. Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Y Ofeway @

(emér, mbiemér“,‘“r’)énshkrim)
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f '_Péjr"ludrha/.baféif:'

vieti, Shteti: | . Arsyet

g{‘i,—:.C)r_gai%iji_,;:ircu’:_edfl_;le.is .

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

S Erevokuar

Ndalimi i daijes jashté shteftit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arresti né burg

Shtrimi i parkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

F\z_ \w u%ML%\ (&

{emér, mbiemé&t;” *nénshkrim)
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6. Aéshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO?Q

- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

e oy e |
7. A éshté marré ndonjéher@ pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 ><.~

- Ne&se po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

SN OWNELan

7 N,
s

[ - . - . .
(emé&r, mbiemér, nen‘s-hknm)
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Qytet dne'Shefi -
+“kukeni jetuar -

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1mugj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Adresa -e':\(éhddénd.ﬁim'it

Duke gené Jvetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmaoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

O
ERpw TS QLM
Al IS ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, boshkéngjitini njé kopjfe té tyre ké tif
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftu eshme pér deklarimin e té dhénave, shto g pjesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin e té gfitha té dhénave.

[ p ‘)_/””\\'
BRSO ES

(emé&r, mbiemér, Rehshkrim)
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